令和５年１月

お客さま各位

コザ信用金庫

「しんきん個人ローンＷＥＢ完結型」の取扱い開始について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

 このたび、「しんきん個人ローンＷＥＢ完結型」を取扱い致します。

 平日、窓口にご来店いただけないお客さまも、インターネットでお申込から

ご契約手続きまで完了します。

 今後とも地域に根差した金融機関として、お客さまのサービス向上を行って

まいります。

記

１．取扱開始日：令和５年２月１日（水）午前１０時より

２．対象保証会社：（社）しんきん保証基金

３．申込チャネル：パソコン・スマートフォン

４．申込方法：当金庫ホームページより申込

以上

コザ信用金庫 総合企画部 推進担当 上原

ＴＥＬ：０９８－９３２－４７１１

【しんきん個人ローンＷＥＢ申込はこちらから】

※お申込は当金庫の普通預金口座をお持ちの方に限ります。

お問合せ先

http://www.kozashinkin.co.jp/loan/kojin_web.html